
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367, www.otidea.cz  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  
Sídlo:    Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 
IČO:    68378271 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 
   
Název veřejné zakázky:  „Poskytování technické a konzultační podpory při 

návrhu, realizaci a implementaci technologií projektů 
ELI-BEAMLINES a HiLASE“ 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané nadlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 
Dotaz: 
 

 
 
Odpověď: 
Ano, z textu zadávací dokumentace omylem zmizel text popisující činnost uchazeče. 
Zadavatel uvádí plné znění uvedeného bodu zadávací dokumentace (nový text je uveden 
tučně): 

 
C) ELEKTRO INSTALACE 

 
Elektro instalace užívané v Projektu ELI jsou popsány v příloze č. 4 (C) této zadávací 
dokumentace. 
 
Činnost uchazeče bude spočívat zejména v:  

 
- inženýrská činnost – technický dozor 
- poradenství a konzultace v oboru elektro 
- revize vybraných elektrických zařízení (bez omezení napětí A, B) 
- revize spotřebičů a ručního nářadí 
- zřizování nových odběrných míst a jejich přihlášení 
- školení a přezkušování pracovníků z vyhlášky č. 50/78 Sb., §5 až §8 

http://www.otidea.cz/


 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367, www.otidea.cz  

 
Zadavatel předpokládá poradenství v této oblasti v rozsahu maximálně 12000 hodin. 
Poradenství v této oblasti zadavatel využije pouze pro Projekt ELI. Uchazeč však bere na 
vědomí, že zadavatel není povinen uvedený počet hodin dle předcházejí í věty odebrat. 
 
Činnost uchazeče bude dále spočívat v/ve 

- provádění technologických auditů u dodavatelů jednotlivých technologií, 
- provádění technických revizí na již instalovaných technologiích ELI-Beamlines, 
- zpracování bezpečnostních směrnic (tzv. „Safety reports“) – (jedná se zejména o 

zpracování vstupní  bezpečnostní směrnice pro předmontáž a montáž jednotlivých 
technologií). 

 
 
Přílohou těchto dodatečných informací je rovněž aktualizovaný návrh smlouvy (doplněn 
čl. III odst. 1 na str. 4 a upraven čl. III odst. 3 na str. 5), který zcela nahrazuje původní 
přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 
 
V souvislosti s výše uvedenými informacemi zadavatel prodlužuje termín lhůty pro podání 
nabídek a analogicky rovněž termín otevírání obálek - tedy dochází ke změně bodů 2.2 a 
10.1 zadávací dokumentace, které jsou nyní platné v níže uvedeném znění: 
 
2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 7. 6. 2012 do 11:00 hodin na adresu 

společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 
(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 
jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 
uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 
lhůty potom pouze do 11:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky.  

 
10.1 Otevírání obálek proběhne dne 7. 6. 2012 v 13:00 hod. v sídle společnosti 

OTIDEA a.s. na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 
uprostřed pasáže Broadway, 2. patro).  

 
 
 

V Praze dne 15. 5. 2012 
 

Příloha: 
 
Priloha ZD - Ramcova_smlouva_-poskytovani_konzultacni_podpory_final.doc 

 

 

http://www.otidea.cz/

